



Norra Svealands Konståkningsförbund

## Norra Svealands uttagningskriterier till SKF-Trofén 23/24

SKF-trofén är en lagtävling för klasserna Ungdom A15, Junior A, Senior A samt paråkning där Sveriges olika distriktsförbund tävlar mot varandra. De 11 distrikten får ställa upp med 1 lag var. Säsongen 2023-2024 arrangeras SKF-trofén i Piteå, 22-24 mars 2024.

Utdrag från SKFs regler:

<u>Kategori</u>		<u>Tävlingsklass</u>	<u>Tävlingsklass</u>
1	Senior Damer	<u>Senior Damer Kortprogram</u>	<u>Senior Damer Friåkning</u>
2	Junior Damer	<u>Junior Damer Kortprogram</u>	<u>Junior Damer Friåkning</u>
3	Ungdom 15 Flickor	<u>Ungdom 15 Flickor Kortprogram</u>	<u>Ungdom 15 Flickor Friåkning</u>
4	Senior Herrar	<u>Senior Herrar Kortprogram</u>	<u>Senior Herrar Friåkning</u>
5	Junior Herrar	<u>Junior Herrar Kortprogram</u>	<u>Junior Herrar Friåkning</u>
6	Ungdom 15 Pojkar	<u>Ungdom 15 Pojkar Kortprogram</u>	<u>Ungdom 15 Pojkar Friåkning</u>
7	Senior Par	<u>Senior Par Kortprogram</u>	<u>Senior Par Friåkning</u>
8	Junior Par	<u>Junior Par Kortprogram</u>	<u>Junior Par Friåkning</u>
9	Ungdom Par	<u>Ungdom Par Kortprogram</u>	<u>Ungdom Par Friåkning</u>

### **Begränsning i deltagande**

Antalet deltagande lag är begränsat till ett (1) per distrikt.

Inga individuella åkare utanför lagtävlingen tillåts.

Laget deltar i minst tre (3) kortprogramsklasser respektive tre (3) friåkningsklasser och högst sju (7) kortprogramsklasser respektive sju (7) friåkningsklasser. I en kategori kan det vara två (2) olika åkare som deltar i kortprogramsklassen respektive friåkningsklassen eller en (1) åkare som deltar i både kortprogramsklass och friåkningsklass.

Maximalt antal deltagare förutsätter att

- Laget har deltagare i minst tre (3) olika kategorier, varav minst en (1) deltagare i herr-, pojk-, eller parkategori
- Laget har två (2) olika åkare i kortprogramsklass respektive friåkningsklass i respektive kategori

Vid deltagare i färre än tre (3) kategorier förloras en plats

Saknas deltagare i herr-, pojk- eller parkategori förloras en plats

Laget måste vara representerat i minst två (2) kategorier

Laget kan delta med maximalt tre (3) åkare i kortprogramsklass respektive friåkningsklass i samma kategori.

## Förutsättningarna i NSK är:

Distriktet kommer sannolikt ha deltagare i kategorierna Senior damer, Junior damer och Ungdom 15 flickor efter en första titt på A-tävlingsfördelningen. Vi eftersträvar att alla som är A-åkare ska få delta på SKF-trofén, antingen med båda programmen eller med ett program. Undantag blir vid fem åkare i en kategori eftersom att vi inte får ha 3 åkare som åker korta programmet och 2 åkare som åker fria programmet. Fördelningen måste gå jämnt ut.

Här följer några scenarier för uttagning:

- Vid 3 åkare eller färre i respektive kategori deltar åkarna med 2 program.
- Vid 4 åkare i någon kategori blir fördelningen följande:

De 2 åkarna som får högst totalpoäng från två tävlingar (A-tävlingar eller nationella serien) deltar med båda programmen.

Åkare 3 deltar med fria programmet och åkare 4 åker kortprogrammet.

- Vid 5 åkare i någon kategori blir fördelningen följande:

De 2 åkarna som får högst totalpoäng från två tävlingar (A-tävlingar eller nationella serien) deltar med båda programmen.

Åkare 3 deltar med fria programmet och åkare 4 deltar med kortprogrammet.

Åkare 5 blir reserv.

- Vid 6 åkare i någon kategori blir fördelningen följande:

De 3 åkarna som får högst totalpoäng deltar med fria programmet

Åkare 4,5 och 6 deltar med kortprogrammet.

Anmälningsavgift och jacka står distriktet för. Övriga kostnader betal åkarna själva.

**Om åkaren vill delta i SKF trofén så ska denne skicka in sina totalpoäng tillsammans med resultatlista för alla tävlingar (A-tävlingar och nationella serietävlingar) från september 2023 till och med A-tävlingen i Borlänge 17-18 februari . Totalpoängen skickas till [norrasvealand@skatesweden.se](mailto:norrasvealand@skatesweden.se) senast 19**

**februari 2024.**

Åkarna meddelas inom en vecka efter sista dag av inskickade poäng.

***NSK styrelsen 20231008***